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Jozėpo ЗВВ а, 
(MPerfiffaityE 1 Moiz. 45 Verffyrima.) ' 

Zai meilingiaujias Perffyrimas IB mija, apie Io- 
3epo. Nufidawimus Ealbanciuji Perffyrimu, Pafžutinė 
Syfi me& palikom IJuda . po‘ FJozepo AFn if' perfigan- 
dufids‘ Szirdies Dugno, ale pobtaugen it fu. Didziaufiu 
Karftumu, Wierningumu ir Macningumu be meldziant, 
o pita Malda FJozepo Szirdi tkaip. perweike, jog jis 
ilgiaus jamo Meilę flėpti ne galėjo. Taip ir tamo Malda 
tamo  BieBpatiės it Ikganytojo Szirbė permeitė, je 
įi Ing tofejau bus, faip Subo Malda. Sozėpo. Sirdžei 
plintant jiė famo Broliams ipfiveifšti noredams  fiunc 
mijus Ggipgionus laufan. Ogi Fobčl tai? Todėl, Рар 
Szirdies fwencziaufiovs Nonnos mis geriaufe be Swee 
timū Givencgiamos.  Suf it Fab Dons Sezuė fu favo 
griegningaijeis MBroleiė ka nor Ealbėti ir jiemš farvo 
S3irbi iBreitBti, tan jiš toftai taipojau ne Daro po mifo 
Swieto Aid, bet Slapta ir Sfyriu ni Smetimuja taipo, 
jog mifi jo Malonės Zireištimai, Krifkčzioniui futen= 
Tamieji, nufibūd giliaufiame Gžirbiės Tykume. 

Bet priegtam czion iß Iozėpo Paweikflo ir reit 
išmofti, Eab jp Gentys tarp famęs Eoliu Szirdies FIf- 
reiBfimi tuv, ar butu Birbingoje Meilėje arba iv Bad tarp jū 
tas Negero butu nufibamę, 0 ir jen reičtu Непо Raltybę 
bey Nujidėjima iš jū Meilėje pabarti it igbaufti, tan 
e ne privalu fmetimi Liudininkt. Mefa fmetimos Atnė 
be) Uujnė ла ir ardo Brolyfės Meilę. . Lg tais 
pojau ir а5 tarp Eolio fumencgiamoto Poro nufibūd, 
ar bufu S6reigčimas pirbingiaufios Meilės arba ir Ead 
Rartaiš jiems tropitus fufipnfti, minau točtai nep wienė 
Įwetimė te ne gaun patirti, beje nep pat Sėmwė пе) 
Motiną, ney Brolis, nen Gefū; nėja tarp Wyro. bey 
Moteriptės Nieks, ale Ir pomijam NRiets, 0 аб jiš Geip 
ir artimjaufiafis Gentis butu, ne tur nep fu favo Zine 
nep fu famo Žodžiu £ Zarpą Eiptis, nėš Eur tai nufidüd, 
Ce Meilės canftafis Spindulys apnoffža' arba Meilei 
nufibūd taba taip, Taip Eab Pofei gražep meilingai Rviets 

Saraliaucziuje, 5. December 1863. 
— —— 

fclei be žydint ję Siaurės Mėjas fu.Ziemds Szalczeis 
apničtu. | Si fufitrautia, pablntgta, o jėė meilingafis 
3iebaš nučritęš.  Zangi trumpan fafant:  Zifroji Bros 

— Infte& ir Gentytės Meile nra Gmenta; faugotis, idant 
tu ję Smietui pabūdamė ne apbjaurintumbei, arba pa= 
šeiftumbei. 

Wifiems Ggipgionamė laukan iß&jus, pramirffta 
Sozepas pilnu . Balfı ir igtar i5. po famo  graudziujū 
YAßart,. per Stroftus tekancziujü: „YAßefmi Jozepası“ 
Bet kasgi cze nufitinė jo Broliams? . Sift matnfit: 
jie ne džiaugias, bet nufigaft, ir fon igbalę ir drebedbami, 
nė“ SBfipažinimo Žodiė jūs parmuB Ing оёё Derfuno 
Szuwis.  Tacziau  Priezaftis Bito Derfiganbimo ne (tom 
Sozepo Meilės  Žodije, bet ji Szirdies,-Kaleybeje ir 
Eaąjinės Liudime, Saipo turėjo Karta ir Saulas perfis 
gafi Balfa. 15 Dangaus girbėdamė; „UAB efjmi Iezus, 
Turi tu perfečinėji.“ Zaipo perfigandbo ir anie, Wyrai, 
furie žaliojo Retmergo Naftij Getfėmanės Darge Dono 
Sezauš jeßkojo,. jam fafant: „AB efmi.“ O dar j& 
labjauš perfigas ta didžioji Daugybe, Pono  Sėzauš 
MPrießininkü ir Reprieteliū, Fad jis fudnoje Dienoje Tavo 
paftutiniūfius Admentus laifybamė jiemė prigautė: „AB 
efmi Sezus, Furi jus paniefinot, atmetėt, n'apfentet, „perjes 
finėjot.  Gze tada pafilė baifingafis Sžauffmas: „Kalnai 
griučite ant mujū ir, Kaukaros, apdengkite mus.“ Ale 
taciau Sozėpo Brolei pra per Szirdies. Prifimertimą 
verti it tinfa paftoję, jo Meile priimti; todel jis jiemė 
jafo: „Žengčite Gen artyn! AB jujfi Brolis.“ AI 
išganytingos, ogi it. tufftant Rartū išganytingos toš 
ADupelčė, furiomė anoj Dienoj anjai Dangištafis Sozėpas 
muji Sganptojis, ištarė: „ZengFite Ben, af ženglite 
ben Ben! AE efmi jufa Brolis.“  Umen, 

Apie Ziogus! 
Žiogai yra dar miš tokia baifi Sloga Rytė Zemeje, 

faip Gzėje Raraliaus Daraono. aš muš pie Gymalėlei. 
linffman Ben it ten Gofinėja it mumš Wakarais , fa 
padainūja, Girios Giebotojamė, tai efti  Daufpteliamė, 
jau fenep. nutilus, Ule anūje Biltūje Rampūje jie Dulčais. 
atlefdami feleė Dienas Ing Fofios Debejpė Dangų ар 
tamfin, arba, faš bar pičcziaus!  baiš bdideiš Pulkais
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attraulę jie Žmonėms baug Zužbės ben Bėdėč padaro, 
Tabangi jie miflab, Taš tift edama, fued; ir Fore galė 
tumbei fačnti, jie mwiflab fued, Faš tift ne jūs pacgiuė čba. 

Szaltefniame: ‚Czefe tokie nefufžaitomi Daugumai 
ant tolio Žemės Kampo Verziemamwojimui nufileidgia ; 
ten jie fawo Kiaujius bededami . faunen iffimicgti iv, 
Pamwafariui atėjus, jie palilę tolyn Feliauja. D ne po 

ilgo Gaulele iš anū padėtujų Kiaußit. ir Waikus. ifper; 
ir jey Syli pie mažieji Gymūlei lfilmbe‚ fay wifa Zeme 
pilna jujū Fribzda. Pradzioje jie ifrweizd Faip mažos 
Mufeles, Ranka primupbamė gali fu Sytiu toli Szimta 
18 jū nužudyti. Kokft Meneft augę jie praded famo 
įūbaję Dda pamefti, po Eurę rudą pamatai; 0 po Feturiū 
NRebeliu Bitai tubaije Odai nufittynus vaufwa pafirodo. 
Bet piūmi Rubu jie it tilt triumpą Gžčią te pafilieft 
apfirėbę; nėja ne po ilgo it Sparnai atfiranba, Euriūė 
jie Karta igawe ir fawo raudonaje Skurg numete piltą 
žgaun; o Bitaje apfirede jie walnay Faip. Paukßczei Dre 
lačioja. Kol jie bav Iefti ne gal, mwadinami jie Peftie 
ninfai; o Bit Peftininki Vpaczen laban bijoma; ni nen 
jofids Wietds ne gali jūs atlaikfyti: Eožnaš Daržas, 
Fojna Pieva, Fojna Dirma pra didzioj Yriegadoj, jiemė 
prifiartinus. Medzei, Krumynai ben Bruzgynai, Žolė, 
Selmenys, Marpos, wienu Žodžiu, Taš tift aug ir 
ЯЗар пева tur prapulti, anai baifeijei ben nelabaijei 
Kaimenei atfibriomus.  Peliantieji Žiogai mis @# Yas 
Tanbomis ant Eotios Mietos nnfileib;; Ead jie geran 
prijiebę, tan jie tolnn Eeliauja, novė Tief Želmeniū, tad 
i ne labay Daug, palifdami.  Uie Veftinintai, anie 
tifrieji bilai, partraufoami miflab pličan nugraužia draug 
fu Stembreis ben Stegereis; o Eur Bie Karta bumę, 
cion wiena Puftyne pafiliekt, 

Medzei, Furiems jie Lapus, Szakeles ben ßteme 
nučbeę, pafiliečt Eaip Sąlūtražei beftomi. Dirwos, Pievos, 

| Darjai prapūla; wiflai į plitą Nuftynę pametciama, 
Ren jokio Daičto n'iera, furiūmi jūs galčtai nugiti atba 
ižnailiti; fožna Roma prieš jūs Yra noprojna.  Žmoneš 
robė banbo bidelė Zranffma ben Gzutamimą prieš jūš 
pafelbami it mažomis Ranulėmis Gaubndami jūs pabais 
byti; ale jie at be Uufii ar be Baimės bubami, nieto 
watboja. D Syti prie Gbefio prifigawę, jie jam fmagen 
ir linffman toliaus &da. Žmones tada W'imano nen fa 
pradeti; Biti Grabeš iplafę, tafes Wandenim pripila it 
deganczius Daiktus ipilgap fufrome uždega. Ale jie 
nep tolio Utlailimo n'atboja; Krumomis jie lenba į 
Wandent, it pitaipo pirmieji pajtun fefantiemfiemė Tiltą 
padaro; Krumomis jie + Ugnė laminaf', žol jie ję už 
gefina. D Karta ant Kelio bebubami, jie ne tift per 
®аи?иё bey Sodus traukia, bet ir į Butus ifiwerzia ir 
wiflab, Фаё & edama, apgriauginėja; it jp Durys 
tofios Stubds atwiros pafiliečti, @@) В Drafieji ben 
baifieji Sweczei j jaw ir beweit widuj; o atfifweifindami jie 
tift Sfipufimma "XBaras, Brangybę, Matą, Beda bey 
Smerti fawo Nipakalije paliekti, 

Argi irnumanote, Pobėl mcš tai pafafojam? Zobal, 
Tabangi toftai iv Bi Meta pra nufidamę taip aplinĖ Jeruzalę, 
faip it wifoj Ryta Šemėje; © аё bar funfiauš, pitmneng 
Šiogamš parėjus, ten bumo Didis Karptiė, о po to 
bar Kolerds figa; todel aname Kampe tilt miena Bėda 
ben Barai, 

Iß Beirutės Miefto, Gvrijoj ne per toli nė 
Serugalėš. Gale -Biduržemės Suriū gulincgio, nefuvi 
Friffczioniffa. Sefü, Užmeizdininte Girati Buto, taip 
tapo: 

„AT, титё flabay primalu, Fado Meile -muji 
Draugbroliu prie mufü Butą ne atgaltu. „Mėja Šiogi 
©1од66 dėlen Miltai jau babar pirm Dago MBertainė 
ticf brangefni paftojo, ne faip pirm to, 0 Žmones Baimės. 
ben Rupejazio pilni, Pab Samai bar daugiauš pabringję. 
D jut tai iš fameš išfimano, Pab Eitofiu Budu ir 
Miefa ben Daršome Ir а8 tam Iygu, brangyn eina. 
A5 turiu tanten fakytif: „ Wießpatie, В fur miflab tai 
ateiš, tofę Daugybę iplaityti? Įabudiė Brolii Szirbis 
it parupiė, fo meš primalom.* — &её теё numanyti 
galim, tap Bita Brangybe trufš ili ateifencgio Neto. 
Reliūje Žemės Rampūije Žiogai galėję Šolę, Darjomę 
ben Medzius nučdę taipo, tab Medzei plifi (tom Ir 
Žeme pajūdamufi, * 

Rita Sefü Dienoje pirmojo Apriliaus taipo važo: 
„ Wakar per Pietus mes tapėm Ziogü nßgaubm‚ furie 

toteiš bideleiš Spieczeis, Faip Fokia Krußa, atuže. Siemė 
pirma .KXatta be atlekiant, Fojnas bile Fofi Daikfta nufi- 
tweres, Trankfma patėle, miflidamė, ad galima bufent, 
fitus nelemtūfius Sweczius Bitaipo galin pabaugiti, 
Sc meš 616 Didelius Skalbimo Ratilus iffinešėm, © 

ir Kudikei greitay bile fofe Lazda arbą YWiment [ugriebę 
pagamo ffambinti; Eiti met Gufaudami Ranfomiė plojo. 
Gžitočiu Budu baifeny Didis Zobijimė ben Gzutamimė 

pafitėle. Dai Diemui bėtup, anjai pats divyfis Spies 
czius iv ne nufileido prie muji ant Žemės, rafi ir В 

Baimės del to didelio Sranfjmo. Ale Felintafis 1В 106 
Daugybės taciau žemyn nupūle; о й Эир иа 
paftojo.. gaiiaufen nejuffaitomas Daugumė. Ogi Dabar 
begiojo Waikai aplinžup piūš Nupūlufiūjius Веё galima 
pribaigti. = Dirmamjam Iifigandimui perėjus Rubilei 
tarp [аоеё Elaufinėjofi: „Ar tai ne Roramone ni Diewo, 
faip aną Rartą prie Daraono?“ D Eiti merfe dejūdami, 
Tad dabar jū Margingicmfiems Gentimė buję miflab įuejta, 
Pamatarije Specziams jau pomijam pafiliomus, mes 
wifus dar Ujfiličufius 3iogus nujegfojome ; ale Bendien Pietė 

Laife wel tofie Pultai atlete, fad mes wifay nufiminėm, 
Xe, te Natlngin Wießpat& mumė ben pi08 Žemės 
Žmonėmė pagal Užpelnimą! Keli Maifto Dalntai dabar 
jau dėl (ё Žemės Slogės tris iv Eeturis Rartus bran= 

gefni pra paftoję, o it Dar brangyn eina. 
IB Seruzalės neturi Sefü, Wardu Karolyne, 

taip raßo: „Apie Biogi Spiegiuš, ße Mafarą Der 
mufü Zeme pemau!uf iuš, jau tifran bufit patyrę. Wieng
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Dieną totiam Spiecgiui per mufū Butą belefiant, Ru- 
bilci pradėjo didgiu MBalju velti; jie laufan  žiuvėbami 
Ing lautte laufe, bau ne Polė Ziogė nupuljęs, Eurė jie 
užmupti galėję. Bet Truliui ne pafiliaujant uffimane 
Mažieji melftifi, iv 1В mifjo Fotie penfiolifa + Kampelt 
nuėję meldefi avabišfoje ben  moFištoje „Kalboje,  Ead 
Ponė Dievs Biūš Gnmūlius atimtu,  Padangi peip 
Žmones Ваби mirti turėję. Zame Tarpe Gpiecziuš 
Mažuma bumo  Galin nufitraufęs. | D aš Prybutije 
fėbėbama ir birbinėdama galėjau jūs matyti befimeldziant. 
Samo Malbelę pabaigę jie wienė po Eito В Rampelio 
ipėję lintjman Gulamo: | „3iogai jau Galin.“ Dabar 
ir Eiti norėjo eit melftifi, ale ne vafbami, fur fam mieni 
melftifi galėtu paš manę pričję melbe: Zetut, buk taip 
gera, melftiš fu. mumis, neš meš ne turim Ruimo, “ 
Zan aB jiemė didelę Stubą prirobziau ant Dafimelbimo. 
D miena Mergaitė, mufi mažoji Malefa, mano Draug: 
ferei Marykei tare: „Urgi ne taip? jus mus norit palin 
fiufti?. Ale a neinu falin. “ — ToFtai ji fafe, Eadangi 
ji bumo falbant  girbėjufi,  fab meš tofiame Brans 
90666 Gzėje dabar n'iftengfę, tofę Daugybę аНЫ 
išmaitnti. 

® fab Seferes nufitifėdamos ant Pono Diewo 
Pagalbos ben ant favo Draugbroliū, Enropoje  gywe- 
nangiujė, ant ойй Rlaufimū atfiliep: „Mes jus niefu 
MBudu alin ne pafiufjim; meš norim ir pafkutineje 
Dünds Žiaunėlę fu jumis dalntifi! — Argi j08 tan butu 
negetan atfačiufioė, mieli Prietelei? — атр mums Gejū 
Karolyne i Sėruzalės raßo. 

Pirm Triumpo bar miena Gromata iš Beirutės 
Miefto, Sulijaus Meėnefije vafyta, parbėgo, iš Furids aß 
fekancziüfius „Zodzius ifraßau:  „Rožna Diena mumė 
parnef naują Zinę apie Rolėros Pigą, apie аба ben 
titas  Sptabaė, taipo, Tad tofš Ipaftis Žmonės pra 
apėmęs, jog: Dabar Eone wifas Mieftas tufczias tom. 
Eu MByviaujobės Damvėlijimu baugiaus ne Фар Dmidges 
imt Zulfiangiu, cgion gymenangiuja, ip Miefto pra 
atitoję, 0 „miflijama, Fab iš Ziefo8 jū Staitlius baug 
didejniė ėjąs. - Mijos Ulnegios be Zmoniū, mijos Durys 
užvalitoš, wifaš Kupcziawims. pafiliowes. 2nf Turgaus 
niefo ne gali gauti. Rėja ant pirmo Žmonėmė uždraujia, 
Darjomės ben Godo Raifiū + Mieftą igabenti, 0 ant 
antro: Paufo Zmonėmė, ant Kiemi gymenantiemė, galima 
javo Taworus Ralnynūje parbūti, Eabangi ten miffaš 
3monėmis Eaip pričimgta. Mes dabar tičt wien fauja 
Daiktü te gaunam malgiti. O рые to bar jaunuja 
3001 pradeda baiš bidele Daugybe iplifti, Euvi miflab, 
Taš Eenuji palifta, braug fu Gmiežen iBfprogufeifeiš 
elmenimis it 9umpurais nuld, taipo, fab Dien & 

Diends, wiffas brangyn eina, ir Žmones prifibijobami, 
Tad tafi bene ateifentiji Meta Žiogai Emiežiūfius Tarus 
fuefe, Iamus it Miltus Iautan ne išdūd, bet fam pafis 

laifo, per turi Эаа аё Nedele wis didefne Brans 
„gbe ifprowijama. } 

Taip Gromatos iš Gyrijės it iš Gmventofės Žemės 
paš muš fmiejep atbėgujios apie Bėda, ten Žmonės 
ganbinanczę, Talba; o todėl bėlup, Birbingan dėlun 
brangiomfiomė GEgirbimė bp Rankoms it Eelintojo # 
Keleimjo Sfaitytoja, Eurios taip tanfen ir mis (5 Naujo 
Prifpauftiemfiems. ir Beda Kencziantiemfiems atfiwerufios. 
Ponė Diemė bar Daugiaus Egirdziū te pabubdin Dagal- 
bės atneti, Eur Pagalbos taip labūn primalu. 

........ 

  

Rapraßimas. 
Linnawißkiks 5. Grobinni 1865, 

Brangufis Done Runigę! 
Bais didele Beba mane užpūle, tobelei apfiemjau 

prie juju Gmeifatos Maldele rašnti, ir prafau Tabbai, 
jeib juju Loffa ißboczyfu mano Drajumma. 

Devinta Rapfritti padegiau, neš paš Raimina Ugnis 
NRačtije prafidejo ir taipojau mano Brobos, Nervai, 
Pagaras, mijfi Rytai bei Drebužei fubege. — Kojnas 
3moguė Dejūje, fad fis Metas funkus; о Фа ав dabar 
pradeju jamo Beboj?  3iema artinnaš, it Put bėria 
neginnau, arba Eūm йН, @% famo Galmijelus maititi. 
Už jamo Butta bei SEunėle cit 90 Doretu gaunu, ir 
ne iftengju uB tai pabubamoti.  Zaipo neapjačitinni 
Rupefczei mane fpaudze, Eabangi liPju fu Pace it Ru- 
bifeiš Ubagu miffados, jen Dons Diemas ZImonü Szirdis 
ne atmetė ir ju Nantas būjneė Daris — jan ne Eil 
czoniffu Broli Mielažirbingyfte mane gelbės. 

Kaip Gi Damajati muju Bažnitfiemis Dubeningtai 
nubege, tai Dons Lantrofas It Фопё Kunnigas melde 
Geitungūė, ir baug Domani parėjo i miffu Rražtu, Get 
už muš MBargdienus Niels ne apfirupinna. 

Iuju Smeifatos Keleimi Iaitant man i Mifli parojo, 
& Gromata rafiti ir melfti, jeib jus Don Kunige taipo 
loįčingi  butumbit, ir per Releivi тойти8 Rietuvininči 
Broluš už mane melftumbite, bau ne mienš arba ав 
fawo: Joffınga Nanta atmertų, ir man Domančlę futektu, 
Eab mano neišfalbama MBeba mažintuė ir manuju Agaros 
lautufi. 

NRufitiEčiu bidei, tad ne bnfa melbžu ir fab jus 
brangujfiš: Done. Runigę už manę Iofžingai paffitupyfi. 

Zaipo nujfitiEEent ir juju 2offai pafarnei paffız 
Elonojent pajfiliežu 

brango Dono Runigo 
miernaš Tarnas, 

FIurgis Zegnotas, ‚ 
©на man prifiuffaję Gromatą a5, Fadangi ı j08 

Nafėjas man ne pažyfiamė, nufiujdinau pas Dong 
Kuniga Wittko į Dubenintus, prie Euvio Įarapijos 
tinamipei  priElaujo , idant jis atliubitu, av tai miflab 
Zieja ėjant, Eaš toje paragyta, 0 anš Yonė Kunigs 
man atrae, Tab riflab pomifjam taip efant, Prietelis 
3egnotatiš pet minėtąję Ugnė # Dideli Marga parė
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1ę8, furiame 8 labay Pagalbds primalas, ale ta pati 
Ugnis + [pg tofijau Bšargą tmetufi ir Gafpadorių Galinė, 
aip it Burelnintė Raplę Gtraufėne ip ano patis 
„Kiemo, Euviūdu abu Ing: taipojau per aną Ugnė wifą 
jao Turtelt prapuldziufiu. Dai Gitas Ponė Runigė 
tt prifijulo, ab jis Domanėles, je) aš tuja fofe Biemė 
MBedniemfiemė ant Įapalpės jam prifiufi notėjęs, mielan 
priimjęš it pagal Damėji Wale aniemė“ bidzius Я агдиё 
Fencziantiem fiemfiems ifdalyfes. Bet Adrefas Bito ono 
Kunigo pra: „ An Den Berta Pfarrer Wittko in 
Dubeninken Kreis Soldapp.“ Taygi FKurie Wießpatics 
raginti jauczia8, aniems + Beda ir Wargus ipülufiem- 
fiemė ant Pagalbds“ paveiti, Dabar žinos, Eur fjamo 
Domanėles nujiujti. 

  

Wifofkia. Zine. . .. 
— Mufk Raraliunas ben Ravaliunėnė wieß 

bar mis  Liondones- -Miefter prie GEnglenberii Karalenes. 
Dienoje 21 Romemberio fwente tenay mufü” Karaliunene 
amo DmideBimE irı penktaje Gimimo Diena, tabangi ji 
toje pra 25 Merė jena: paftojufi, Dai Gnglenderei pra 
toje. gitai jawo 'aučžtaijei Miefnei daug Garbės iBrobę. 
ADultė Siebotoji pafmeičino  ję jau Rytmetij meilingais 
Giebojimais, potam ffambėjo Barpai Bažnygiū, aplint 
gulingiujū, mijos Sziepyė bumo letiancziomiš Karunomis 
pališmeitufios ir tas fam Ipgu. Dienoje 8 tojo Decems 
berio fetino Bitaš auttafis Poras ant Kelionės Namin 
lintap pafidūdi, 

1 — DNujė Dona Minifterpvefidentė Gromws Bi 
įmarkiš yra tame Gžėje, Eaip jis Švancuzijos Mieftės 
lije Bjaritė miefėjo, iv tenjau ne per toli gullincgiame 
Miefte Bordo (vafomė Bordeau r) apfilantęs, 
Senan dabar ant Upfteliamimo mufi Karalyfics Waldzids 
Tacigfa geležinėmis  Žimynėmis  apmupta Sziepis buba> 
mojama, 0 Dons Bifmartis: norėjo pafišiurėti, айр 
taš Darbas ten Maromas, CI 

— 35 Bargemos pareinangios Gromatos pa= 
jafoj, Фа ı dabar Rufü-Zalnierei jau ne primalys ticf 
Metü prie Waiffo Blugiti, бар # Biol, fabangi pagal 
Giecoriaus  Gviežiaujė Paliepimą Zalnieryftės Eziužbės 
Gzėjas fen dabar ėjąš ant Dežimt Metė Patntas, butent 
6 Metus prie: Lynijės 0 4 prie Rerzerwiü.  Riet Metė 

‚ Rufü Balnievei ili Giol Blugiti turėję, mes ne galim 
pajafpti.  Ule muja Tolynzengiantiemfiems jau & @уё 
Metai yra per baug. 

° — Žiemė Žmonėmė, Eutie per Buti Gugriuvimis 
Berlyno Miefte yra + Bėda parėje, pra dabar iß Wifo 
jau /FoFie 35 Fukftanczgei Dorelit. fudeti. 
оо Apie Belgißtt ' Karaliyı Leopold Geitungoje 

jau wėl pafažojama, Fad. б 1 Naujo blogan fergas. 

— Šralijoj Dabar Nazbajyftes ir Plepgimo Remeftas, 
Faip toDo5, ' bjauriaufeyn ' watomas, Pirmi Trumpo buwo 
tea Razbainintai: Redtšanmalta, Wardu Milza, ant 
Kelio užpūlę it fugamę. Sie Bjaurefczei Bitam ' Bed- 
namjam | prifafe, а5 jifai tuvis fofia 12 Iukftancziü 
Doreliū patupinti it“ taijeiė i6 jū Ranta arfipivfti; jen 
ne, tap jis bujęė nužubntas.  Sugautafis nuraße famwo 
Gentimš, fofe didelę Įrefe Razbaininfai jam ant Atfi- 
piefimo Побе, ale tie tofie bagoti ne bubami, bumo 
е pušantto Zukftanczio te galėję  fugraibyti: Sır 
itaiš Piningaiė wienė IB jū tape pafiuftaš, idant jis 
tūfiuė  Razbaininfamė  nunežtu. Ale Fita Razbainintė 
Gauja Вга Žmogų ant Kelio užpūle ir jam ‘апиё ( 
fipirtimo Piningus ifplege. Bet anie pirmieji: Razbais 
ninfai pitaipo anuė pragytūfius  Piningus ne gaudami 
nužudė Redhtėanmaltą Milza be jofio Dafigailėjimo; 
$moneš' tad0 jo Ravoną Pačelij be gulint. Taip bjaurop 
igfimeizo dabar Stalijoj. 

— Tarp Szpanij 68 Raralytės ben: Republifės 
Gbile arba Sįnle; petinėį Umeritoj gulincgids, pra 
fĖaubus Gufippfimė pafibavęs.  Todeley yra © рап! д6 
Waldzia Fariffü Giepjū prieš Sąplipfius iBfiuntufi, 
furios aniem8 jau it Feleš Rupogy ftės Sziepis — fafoma 
točia 20 == yra atėmufio8, 0 toš it ©р NRepublitės 
Suriū Rraptus „blofierobamos ney vieną fvetimi Zemjė 
Kupcgpitės Giepi ten ne prileidz, Eaip it ne wiena 
Gziepė ip ten išbėgti ne iBleids Bet Sznliptei, patnė 
Та й Gžiepjū ne turėdami, pra ant Utfifergijimo  tofii 
Egiepininfa pafigaučę, Furie nori ant jamo pacziū Katės 
Sziepjüp Earigfan šficaifyti iv fu tomis Szpanigfojes 
Kupezuyfies‘ Sziepis ant Suvia gaubiti. D tofiū Spies 
pininfü "pra jau 1В Э8о Eolia 20, taip tarp pacia 
Szylißfiü, Eaip ir Fitoje Zemėje arfivadę, - Euriemė pas 
mėgfta, ant točio leimo Darbo pafibūti, о Нетмё pra 
S3vlibfia Waldzia  Liudimo Sromatir ifdawufi , аб jie 
ne bile Eolie prafti 9Dlepičai ėja, bet Eab jie famo DI 
Bimo Darba fu Pamelijimu Szpligčios Waldzids. warg, 
taipo, fab tafiuė Nieks ne tuviė Eaip bilefofius NRazbais 
ninfuė, ant Zuriė befimaltiojangius pafotamoti. IB 
gito  Gufimaidijimo it mufü  Zemei pafidaro . Ipkadds 
fümi, Fad baugiaufias Dalntė wifo mufü Druji Zemeje 
primalingojo Bario if Szules pareit ,/ 0 Rupcziamė 
dabar ne galima, to i ten Fief išgauti. 
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Drefe Karaliaucziuje 5. Decemberi, 
Rmiegei 70—85 Sar,, Rugei 56—62, Sar,, * Riežei 610, 36—40 Bar , maį 35—38 Šgr., Amijos 25—30 Sgr., Žirnei, 
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